

2011-01-12

LS 0911-0935

Landstingsstyrelsen

### **Tilldelningsbeslut tvätt- och textilservice**

Föredragande landstingsråd: Anna Starbrink

#### ÄRENDET

Landstingsstyrelsens förvaltning har tillsammans med berörda verksamheter genomfört en upphandling av tvätt- och textilservice i enlighet med landstingsstyrelsens tidigare beslut i ärendet.

#### FÖRSLAG TILL BESLUT

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen besluta

*att* anta Textilia Tvätt & Textilservice AB, 556538-5043, som leverantör av tvätt- och textilservice enligt stf landstingsdirektörens förslag

*att* uppdra åt landstingsdirektören, eller den som landstingsdirektören sätter i sitt ställe, att teckna avtal i enlighet med tilldelningsbeslut och direktörens tjänsteutlåtande.

Landstingsstyrelsen fastställde den 22 juni 2010 förfrågningsunderlag avseende upphandling av tvätt- och textilservice. Nuvarande tvättserviceavtal löper ut den 31 mars 2011. Upphandlingen avser samtliga landstingets sjukhus (inklusive Tiohundra AB), Stockholms läns sjukvårdsområde (SLSO) samt Folktandvården i Stockholms län AB.

Det kan noteras att marknaden avseende tvättservice till sjukvården i denna omfattning är begränsad och att faktorer såsom kapacitetstillgång, avtalsbundenhet mot andra landsting m.m. kan påverka aktörernas benägenhet att delta i upphandlingen. Vid anbudstidens utgång hade endast ett anbud inkommit. Detta anbud är emellertid

#### **Bilaga**

Stf landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2011-01-05

2011-01-12

LS 0911-0935

såväl ekonomiskt som avtalsmässigt förmånligt för landstinget och ger i utgångsskedet närmare 8 procent lägre kostnader än nuvarande avtal. Kostnadsbesparingarna för landstinget beräknas till uppemot 175 miljoner kronor under avtalsperioden. Jämfört med landstingen i Uppsala, Västmanland och Södermanland är priserna i anbudet mellan 20 och 25 procent bättre. Upphandlingens totala värde uppskattas till 120–140 miljoner kr för hela landstinget.

Torbjörn Rosdahl

Anna Starbrink

Per-Inge Buskas

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**Stf landstingsdirektören** har i tjänsteutlåtande den 5 januari 2011 föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* anta förslag till företag A som leverantör av tvätt- och textilsevice, *att* uppdra åt landstingsdirektören eller den, den sätter i sitt ställe att teckna avtal i enlighet med tilldelningsbeslut och direktörens tjänsteutlåtande.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 12 januari 2011.